редакції:"2.3 Найменування товару: ДК
021:2015-0930000-5- Електрична енергія(
Електрична енергія)
Кількість товару :15735 кВт/год
1.2 Пункт 5.2 розділу 5 викласти в наступній
редакції:
"5.2. Загальна вартість всього обсягу поставки
електричної енергії складає 118287,75 ( Сто
вісімнадцять тисяч двісті вісімдесят сім грн.75 коп.)
грн., з урахуванням ПДВ 19714,62 ( Девятнадцять
тисяч сімсот чотирнадцять грн.62 коп.) грн.".